
Zarządzenie nr 3/2017 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie planu sprawdzeń z zakresu przestrzegania zasad ochrony danych osobowych 

 

Na podstawie art. 36a ust. 2 pkt 1 lit. a i ust. 9 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3 ust. 1-5 Rozporządzenia 

Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 11 maja 2015 r. w sprawie trybu i sposobów 

realizacji zadań w celu zapewnienia przestrzegania przepisów o ochronie danych osobowych 

przez administratora bezpieczeństwa informacji (Dz. U. z 2015 r., poz. 745) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół kontrolny w składzie: 

- Emil Cabaj - Administrator Bezpieczeństwa Informacji w Gminnym Ośrodku Kultury 

Gminy Zamość z/s w Wysokiem. 

§ 2 
Zatwierdzam plan sprawdzeń z zakresu przestrzegania zasad ochrony danych osobowych, 

przedstawiony przez Administratora Bezpieczeństwa Informacji, stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuję zespół kontrolny do przygotowania sprawozdania po zakończeniu każdego z 

planowanych sprawdzeń. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 stycznia 2017 r. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2017 Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury Gminy Zamość z/s w Wysokiem 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 

 

PLAN SPRAWDZEŃ Z ZAKRESU 

PRZESTRZEGANIA ZASAD OCHRONY DANYCH OSOBOWYCH 
 

Planowany termin rozpoczęcia kontroli: 16 października 2017 r. 

 

Przedmiot i zakres sprawdzenia 

 

1. Zasady przetwarzania danych osobowych: 

 zasada legalności – przesłanki legalności przetwarzania danych osobowych zwykłych i 

wrażliwych, 

 zasada celowości – zakres danych (kategorie osób i danych) w kontekście celu 

przetwarzania, 

 zasada adekwatności, 

 zasada merytorycznej poprawności, 

 zasada czasowego ograniczenia. 

2. Zbiory danych osobowych oraz obowiązek rejestracji zbiorów. 

3. Zabezpieczenie danych osobowych: 

 Dokumentacja ochrony danych osobowych, 

 Upoważnienia do przetwarzania danych osobowych oraz ewidencja osób upoważnionych, 

 Obowiązek zachowania w tajemnicy danych osobowych oraz sposobów ich zabezpieczeń, 

 Kontrola wprowadzania i przekazywania danych osobowych, 

 Procedury usuwania danych i niszczenia nośników danych, 

 Obszar przetwarzania danych oraz zabezpieczenia fizyczne obszaru, 

 Zabezpieczenie systemu informatycznego, 

 Procedury zarządzania systemem informatycznym. 

4. Powierzenie przetwarzania danych. 

5. Obowiązki informacyjne. 

6. Prawa osób, których dane dotyczą. 

7. Udostępnianie danych osobowych. 

8. Przekazywanie danych osobowych do państwa trzeciego. 


